平成 27 年 11 月吉日
各 位

山口県よさこい連絡協議会 県央支部

平成 27 年山口県よさこい連絡協議会「大望年会」のご案内

いつもお世話になっております。恒例大望年会、今年は県央支部の引き受けで行います。会場はおな

じみ、山口市湯田温泉「ホテルかめ福」です。思い出に残る（語り草になる？？）楽しい会になるよ

う努めますので、どうぞ奮ってご参加ください。たくさんのご来山を心よりお待ちしております。

記
日時：平成 27 年 12 月 13 日（日） 14：00～16：00 （受付 13：30～）
場所：ホテルかめ福 （山口市湯田温泉 4-5 電話 083-922-7000 http://www.kamefuku.com/ ）
会費：ア/男性 4500 円 イ/女性・大学生 3500 円 ウ/高校生以下 2000 円
お申込み方法：各チームは各支部長宛てに参加人数（上記ア・イ・ウごとに）をご連絡ください。
       各支部長は 12 月 2 日（水）までに県央部担当（平川）までご連絡ください。
       ※12 月 7 日以降のキャンセルはお受けできません。

＜お願い＞
★バスでお越しになる場合は事前にご一報ください。
★会費はおつりがないように、封筒に入れてご用意ください。
 封筒には「チーム名」「4500 円×○名、3500 円×○名、2000 円×○名」を明記お願いします。

★余興（出ハケ込み 10 分以内）
 余興をご披露いただける場合は、参加申し込みと合わせて各支部長までご連絡お願いします。
以上
★チーム紹介
 各チーム、A4 縦の用紙にチーム紹介（由来、メンバー、活動状況など）を記載してご持参ください。

当日会場に掲示させていただきます。
 不参加チームも郵送、E-mail（PDF、word、excel データ）などでお送りいただけると幸せます。
  ※送ってくださる場合は 12 月 10 日必着！

どうぞよろしくお願い申し上げます。

＜お問合せ・お申し込み：平川由野＠天神雷舞＞

〒747-0029 防府市松崎町 11-19 好文館 2F 千咲舎内
ｹｰﾀｲ 090-6410-7261  E-mail／lege‐shino‐1056@wonder.ocn.ne.jp